
2025

4月

NEWS LETTER

介護付き有料老人ホーム

西おおいずみ翔裕館

T O P I C 1

華やかな２月・ ３月

3 月 3 日の桃の節句を控えて、 皆様にかわい

いお雛様のタペストリーを作成いただきました。

フラワーセラピー協会のボランティアの方にご協力

いただき、 ご希望の方と一緒に壁に飾る華やか

でかわいらしい作品を制作いただきました。

T O P I C 2

フラダンスを楽しみました♪

いつもヘアカットでお世話になっております、

アド先生がフラダンスも踊れる先生でした！

所属されている団体の方と楽しいフラダンスを

ご披露いただきました。 途中、 一緒に踊れる曲

もご用意くださって、 大変楽しい時間になりました！

T O P I C 3

げんき会さん

練馬区の福祉協議会さんよりご紹介いただいた

「げんき会」 さんが三味線、 マジック、 日本舞踊

をご披露してくださいました。

マジックはなかなか思うようにはいかないようで、

タネが見えちゃったときは会場が大笑いとなり

ました。

練馬区でも民謡の大会荒らしと異名を取られる方

が歌ってくださいましたが、本当に素晴らしかっ

たです。



　来
月のイ

ベントをお知らせ

Event Information

施設からのお知らせ

お時間は午前 10 時半より 11 時半までとなります。 ※予定

懇談会の後は、 ご家族様とご利用者様のお食事会となります。

出欠などをお手紙にて後日お伺いいたしますので、 ご家族様

ふるってのご参加をお待ち申しあげます。

５月１８日（日）ご家族様懇談会 開催

恒例の BBQ

BBQ を開催いたします！ご家族様の

ご参加おまちしております。 大きい塊の

牛肉や、 エビ、 ホタテなど魚介もたくさん

ご用意いたします。 乞うご期待！

4/27 （日） ※画像はイメージです

母の日

5 月 11 日の母の日も企画進行中！

お知らせまで少々お待ちください。

こちらもお楽しみにどうぞ！

5/11 （日） ※画像はイメージです

こちらも
チェック

介護付き有料老人ホーム

西おおいずみ翔裕館
0 3 - 3 9 2 1 - 4 1 6 5

営 業 時 間 ９ : ００～１８ : ００ 担 当 ： 梅 崎

〒 1 7 8 - 0 0 6 5

東 京 都 練 馬 区 西 大 泉 1 - 2 3 - 7


